
De raad van de gemeente Twenterand;  
 
gezien het rapport van de Rekenkamer West Twente; 
 
gezien het voorstel van het raadspresidium; 
 
 

besluit: 
 
 
- Kennis te nemen van het rapport van de Rekenkamer West-Twente 2018 inzake het onderzoek  
“Inhuur derden”. 
 
- De conclusies en aanbevelingen uit het rapport voor kennisgeving aan te nemen. 
 
 
Vriezenveen, …………………….. 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter,  
  
 
 
drs. R.J.M. Ros drs. A.E.H. van der Kolk 
 
 
 

 


